
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 265

27 Ιουλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος στην Τ. Κοινότητα Βασιλουδίου, της Δ.Ε. 
Κορώνειας του Δήμου Λαγκαδά. ...................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 319 τ.μ. στη θέση 
«Κεραμιδαρειό», στο Συνιδιόκτητο δάσος Λύκων, 
του Δήμου Έδεσσας .................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων δημοσίων δασικών εκτά−
σεων στη θέση «Λαγονήσι», Τοπικής Κοινότητας 
Αγίου Νικολάου του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκιδι−
κής. ............................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής εκτά−
σεως (δάσος), στην θέση «Ξηρόλακκας» Τοπικής 
Κοινότητας Βαρβάρας του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. 
Χαλκιδικής. ........................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7026 π.ε. (1)
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στην Τ. Κοινότητα Βασιλουδίου, της Δ.Ε. Κορώ−
νειας του Δήμου Λαγκαδά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87 
Α΄/07−06−2010), με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία απο−
κεντρωμένη μονάδα διοίκησης του κράτους, η Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης.

2. Το Π.Δ. 142/2010 (Α235) «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25−4−2002).

4. Το με αριθμό 64/26−5−2010 έγγραφο του Δήμου 
Κορώνειας Ν. Θεσ/νίκης, με το οποίο συμφωνεί με την 
μπόψη χώροθέτηση.

5. Τον φάκελο της υπόψη οριοθέτησης, ο οποίος περι−
λαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία από την ισχύ−
ουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Ν. Θεσσαλονίκης.

6. Το γενόμενο καθορισμό οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος στην κτηματική περιοχή του πρώην Δ.Δ. Βασιλου−
δίου του Δήμου Κορώνειας και νυν Τοπικής Κοινότητας 
Βασιλουδίου της Δ.Ε. Κορώνειας του Δήμου Λαγκαδά, 
ο οποίος έγινε από την πρώην Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών 
Ν.Α. Θεσσαλονίκης, με την υπ’ αριθμ. 07/5561/16−6−2010 
απόφασή της, μετά από τον έλεγχο και τη θεώρηση 
των τοπογραφικών διαγραμμάτων (υπό κλίμακα 1:500 
επί των οποίων καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή οι 
υπόψη οριογραμμές), της τεχνικής έκθεσης και των συ−
νοδευουσών αυτής υδρολογικών, υδραυλικών και πε−
ριβαλλοντικών μελετών που συνέταξε ο Αθανασιάδης 
Αναστάσιος, πολιτικός μηχανικός, για τον καθορισμό 
των προτεινόμενων οριογραμμών και ύστερα από την 
προαναφερόμενη γνωμοδότηση του Δημοτικού Συμβου−
λίου του πρώην Δήμου Κορώνειας, αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τον καθορισμό οριογραμμών τμήμα−
τος ρέματος Τ. Κοινότητα Βασιλουδίου, της Δ.Ε. Κο−
ρώνειας του Δήμου Λαγκαδά, όπως εγκρίθηκαν με την 
με αριθμό 07/5561/16−6−2010 απόφαση της Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσσαλονίκης και εμφανίζονται με κόκ−
κινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα υπό κλίμακα 
1:500 που συνοδεύει την απόφαση αυτή και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο Τοπογραφικό διά−
γραμμα που την συνοδεύει.

   Θεσσαλονίκη, 20 Ιουνίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

2451

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.01 12:43:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2452 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2453

    Αριθμ. 4963 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 319 τ.μ. στη θέση 

«Κεραμιδαρειό», στο Συνιδιόκτητο δάσος Λύκων, του 
Δήμου Έδεσσας

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1)  Την παρ.3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων « και 
ειδικότερα:

α) του αρθ.41 παρ. 1
β) του αρθ.38 παρ. 1
γ) του αρθ. 70, παρ. 3 του Ν998/79, όπως προστέθηκε 

με το αρθρ. 12, του Ν.2040/92 και αντικαταστάθηκε με 
το άρθροί § 15 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80,
β) 182447/3049/80,
γ) 154659/24−5−82.
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Την με αριθμό 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας− Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσε−
ων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, 
στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Δι−

ευθύνσεων Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των 
Διευθύνσεων Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους 
των Δασαρχείων, της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης.»

7) Την με αρ. 4883/26−5−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 319 τ.μ., στο οποίο στις 3−4−2011 εξερ−
ράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη θέση «Κεραμι−
δαρειό» του Συνιδιόκτητου δάσους Λύκων του Δήμου 
Έδεσσας και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλιμ. 1:500 ενώ η θέση της είναι σημειωμένη 
σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΑΡΝΙΣΣΑ» και ΕΔΕΣ−
ΣΑ» κλιμ. 1: 50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Το εμβαδόν της προσδιο−
ρίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,1, οι συντεταγμένες 
των οποίων δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος και αγρό.
Νότια: Με δρόμο.
Ανατολικά: Με δάσος
 Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα, 23 Ιουνίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ



2454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2455

Αριθμ. 10637 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων δημοσίων δασικών εκτάσεων 

στη θέση «Λαγονήσι», Τοπικής Κοινότητας Αγίου Νι−
κολάου του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα: (α) του άρθρ 38 παρ. 1 και (β) του αρθρ. 41 παρ. 
1 και 2.

γ. Του Ν. 3852/2010 « Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α). 160417/1180/8−7−80,
β). 182447/3049/24−9−80.
3. Την με αριθμό οικ. 1425/19−1−2011 (Φ.Ε.Κ. 452/ΤΑ/

22−3−2011) Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης, « Μεταβίβασης αρμοδιοτή−
των και εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γενικού 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης».

4. Την με αριθ. 10440/10−6−2011 εισήγηση προς κήρυ−
ξη ως αναδασωτέων Δημόσιων Δασικών εκτάσεων οι 
οποίες έχουν εκχερσωθεί και καταληφθεί παρανόμως, 
με συνημμένη έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου του 
Δασαρχείου Πολυγύρου Ιάκωβου Παπαδόπουλου, από 
την οποία προκύπτει ότι οι εκτάσεις Ε1 και Ε2 έχουν 
εκχερσωθεί με μηχανικά μέσα, ενώ η έκταση Ε3 είναι 
παντελώς χέρσα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τις δημόσιες δασι−
κές εκτάσεις Ε1,Ε2 και Ε3 συνολικού εμβαδού τριακο−
σίων τριάντα πέντε και σαράντα επτά τετρ μέτρων 
(Εολ=335,47 τ.μ.) οι οποίες βρίσκονται στην θέση «Λαγο−
νήσι», περιοχής Τοπικής Κοινότητας Αγίου Νικολάου του 
Δήμου Σιθωνίας, Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής 
που απεικονίζονται με έντονη πολυγωνική γραμμή και 
οι οποίες περιγράφονται με αλφαβητικά στοιχεία για το 
Ε1 εμβαδού 86,82 τ.μ. ( Α−Β−Γ−Δ−Α), για το Ε2, εμβαδού 
191,17 τ.μ ( Ε−Ζ−Η−θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ε) και για το Ε3 
εμβαδού 57,48 τ.μ ( Ρ−Σ−Τ−Υ−Φ−Ρ), στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμ−
μα κλίμακας 1:2.000 σε Σύστημα Συντεταγμένων ΕΓΣΑ 
87, Ελλειψοειδές ORS 80−λ0/φ0: 24000/00° 00, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια:
Η έκταση Ε1:
Βόρεια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου Κουπα−

τσάρη.
Νότια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνά−

μει της με αριθ. 4924/8−10−2010 Απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Ανατολικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου Κου−
πατσάρη.

Δυτικά: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνά−
μει της με αριθ. 4924/8−10−2010 Απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Η έκταση Ε2:
Βόρεια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου Κουπα−

τσάρη.
Νότια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνά−

μει της με αριθ. 4924/8−10−2010 Απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Ανατολικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου Κου−
πατσάρη.

Δυτικά: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυ−
νάμει της με αριθ. 4924/8−10−2010

Η έκταση Ε3:
Βόρεια: Με γραμμή αιγιαλού.
Νότια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνάμει 

της με αριθ. 4924/8−10−2010 απόφασης της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Χαλκιδικής και φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου 
Κουπατσάρη.

Ανατολικά: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα 
δυνάμει της με αριθ. 4924/8−10−2010 Απόφασης της Δ/
νσης Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Δημητρίου Κουπα−
τσάρη.

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
των, τον αποκλεισμό της διάθεσης των για άλλη χρήση 
και την αποκατάσταση της καταστραφείσης από πα−
ράνομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 20 Ιουνίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διεθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ



2456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2457

Αριθμ. 8632 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής εκτάσε−

ως (δάσος), στην θέση «Ξηρόλακκας» Τοπικής Κοι−
νότητας Βαρβάρας του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλ−
κιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα: (α) του άρθρ 38 παρ. 1 και (β) του αρθρ. 41 παρ. 
1 και 2.

γ. Του Ν. 3852/2010 « Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας,
α). 160417/1180/8−7−80,
β). 182447/3049/24−9−80.
3. Την με αριθμό οικ. 1425/19−1−2011 (Φ.Ε.Κ 452/τ.Α΄/22−

3−2011) Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης, « Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γενικού 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης».

4. Την με αριθ. 8310/16−5−2011 εισήγηση προς κήρυξη 
ως αναδασωτέας έκτασης Δημοτικού δάσους Τοπι−
κής Κοινότητας Βαρβάρας του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. 
Χαλκιδικής που εκχερσώθηκε κατά την περίοδο τέλη 
Οκτωβρίου αρχές Νοεμβρίου του έτους 2010, σύμφωνα 
με την επισυναπτόμενη έκθεση αυτοψίας του Δασο−
λόγου του Δασαρχείου Αρναίας Αγγέλου Αυγολούπη, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοτική δασική 
έκταση (δάσος), εμβαδού δύο χιλιάδων τριακοσίων 

εβδομήντα πέντε και δέκα τεσσάρων τετρ. μέτρων 
(Ε=2.375,14τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Ξηρόλακκας», 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Βαρβάρας του Δήμου 
Αριστοτέλη Ν. Χαλκιδικής που απεικονίζονται με έντονη 
πολυγωνική γραμμή και η οποία περιγράφεται με αλφα−
βητικά στοιχεία Α−Β−Γ−Α−Ε−Ζ−Η−θ−Α, στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμ−
μα κλίμακας 1:500 σε Σύστημα Συντεταγμένων ΕΓΣΑ 
87, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχει όρια:

Βόρεια: Με δάσος Τοπικής Κοινότητας Βαρβάρας, του 
Δήμου Αριστοτέλη.

Νότια: Με δάσος Τοπικής Κοινότητας Βαρβάρας, του 
Δήμου Αριστοτέλη.

Ανατολικά: Με δάσος Τοπικής Κοινότητας Βαρβάρας, 
του Δήμου Αριστοτέλη και λατομείο αδρανών υλικών, 
που εγκρίθηκε με την αρθμ. 2191/18−5−2009 απόφαση 
του Δ/ντή Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Δυτικά: Με δάσος Τοπικής Κοινότητας Βαρβάρας, του 
Δήμου Αριστοτέλη.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
του, τον αποκλεισμό της διάθεσης του για άλλη χρήση 
και την αποκατάσταση της καταστραφείσης από πα−
ράνομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενη 
από πουρνάρια, φράξο και γαύρο με ποσοστό εδαφο−
κάλυψης 50%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 22 Ιουνίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Διευθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ



2458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002652707110008*


